АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 марта 2018 г. № 0237 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Пинежского района № 07-01-2018 от 21.03.2018, руководствуясь статьями 26, 27 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Пинежский район»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0157-па от 22.02.2018 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 10 административного регламента слова «в течение пятнадцати дней» заменить на слова «в течение пятнадцати рабочих дней».
   1.2. В абзаце 1 и подпункте 1 пункта 13.1 административного регламента, слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним,» заменить на слова «в Едином государственном реестре недвижимости,».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин